

NYHETER

Nyhetsbrev | Hofors hockey Club | #tillsammansförhhc

Hofors Hockey Club har 2 spelare med i TV-pucken

Hofors hockey Club har haft 2 spelare som under sommaren kämpat och tränat hårt för att få representera Gästrikland i TV-pucken. Dessa två krigade på bra och tog en varsin plats - stort grattis till Alfred Elfsberg och Oscar Berggren. Vi är stolta över er och önskar er stort lycka till.

Medlemskap 2021/2022

Nytt medlemsår startar 1 september.

Medlemsavgifterna kvarstår under kommande säsong 150 kr för enskild medlem och 250 för familjemedlemskap.

Fakturor kommer skickas ut i under september/oktober via laget.se

Nyhetsbrev

Styrelsen har fattat ett beslut som en del i kommunikationsplanen för föreningen att Nyhetsbrev ska gå ut till medlemmar frekvent under året. För att informera vad som pågår i föreningen.



Styrelsen informerar

Nu är det dags för en ny säsong och styrelsen träffas regelbundet och planerar för säsongen. Vi har förberett med ny musik på iPad och det kommer utbildningar i att arbeta både i speakerbås och i OVR (som är liverapportering). Vi har också fattat beslut om träningsavgifterna som kommer att faktureras av föreningen i år tillsammans med medlemsavgifterna. Beslut om att yngre syskon betalar halva priset för träningsavgift kvarstår och möjligheter att dela upp betalningen finns. Föreningen kommer denna säsong ha 3 ungdomslag utöver Tre Kronors hockeyskola och 2 juniorlag samt seniorlag och veteranlag.

Under säsongen kommer vi också att genomföra en flicksatsning och vi behöver ledare som vill vara med i arbetet med flicksatsningen (om Ni är intresserade av att hjälpa till med det eller bara är nyfiken så hör av er till ordförande Marie Modén) så berättar vi mer. Nu längtar vi efter ishockey och vi hoppas att denna säsong ska kunna genomföras. Men fortsatt gäller, stanna hemma vid symtom, tvätta händer och håll avstånd.

Vänligen Styrelsen Hofors Hockey Club

Föräldraföreningen

Föräldraföreningen är en egen förening som driver cafeteria i Hofors Ishall. Den drivs av föräldrarepresentanter från alla våra lag i föreningen och de lämnar bidrag till Hofors Hockey Club varje säsong.

Tveka inte över att stå i vår fantastiska cafeteria. Den är fenomenal och något vi ska vara stolta över.

Hofors Hockey Club

Kontaktuppgifter:

hoforshc@hofors.se

Swishnummer 123 557 80 26

Kontakt Ordförande Marie Modén 073-440 71 85

Träningsavgifter 2021/2022

Tre Kronors Hockeyskola -
medlemsavgift

Lag 13/14 - medlemsavgift

Lag 11/12 - 1200 kronor

Lag 09/10 - 1600 kr

J18 - 2500 kr

J20 - står för samtliga kostnader själva

Seniorlag - medlemsavgift

Veteranlag - medlemsavgift

Beställa föreningskläder via Intersport

Vi har nu haft utprovningar för att prova kläder via Intersport vid 2 tillfällen. Under säsongen kan Ni beställa era kläder via denna länk. Glöm inte bort att registrera er som Club-medlemmar och även registrera att Ni stödjer Hofors Hockey Club så ger det föreningen en återbäring på allt ni handlar på Intersport (både i butik och på webb).

Här är länken för att beställa:

<https://team.intersport.se/hofors-hc>

Brynäs - AIK

Hofors Hockey Club har arrangerat en träningsmatch mellan Brynäs IF och AIK den 19 augusti. Evenemanget kunde ta emot 300 i publik pga pandemins restriktioner. Vi vill tacka alla ideellt arbetade funktionärer både inför under och efter matchen. Utan er alla ingen match - stort tack! Vi vill också skicka ett stort tack till samarbetspartners som varit delaktiga i arbetet inför, under och efter matchen; Hofors Kommun (Fritid) Entré Hofors, ELON i Hofors, Hofors Digitaltryck, ELIS (tidigare Berendsen), Kickis Blomster, Hofors Golfklubb, Entré Ungdom, Hofors Folketshusförening, Gästrike Räddningstjänst, Intersport, Föräldraföreningen i Hofors Hockey Club samt En Bra Start. Utöver det vill vi skicka ett stort tack till Andreas Johansson som vann på 50/50 lotteriet och skänkte vinsten tillbaka till föreningen. Stort tack!

Rapportering från föreningsdagen

Föreningsdagen genomfördes 28 augusti som planerat och tyvärr var vädret inte på vår sida (inget regn) men inte så varmt. Bortsett från det så fanns en gedigen skara som åkte och åkte och åkte både vattenskidor och ring efter båten. Vi vill tacka JOTIB AB och Hofors Båt och Vattenskidklubb för samarbetet. Nästa år har vi ännu en föreningsdag att se fram emot!

Bessemmerfesten och deltagande i Pride

Hofors Hockey Club deltog i Prideparaden som en förening och vi står enade i Alla människors lika värde. Föreningens värdegrund ska arbetas mer med under säsongen och beskrivs och fastställs på årsmötet för andra året i rad och det är något som samtliga i och kring föreningen ska agera efter.

HHC Värdegrund:

HHC's värdegrund beskriver hur vi förhåller oss till varandra och hur vi uppfattas utanför föreningen. Våra värdeord är Glädje, Kamratskap och Ansvar. **Glädje** - I Hofors hockey Club ska vi ha roligt och trivas tillsammans både på och utanför isen. **Kamratskap** - Vi respekterar och behandlar alla väl både genom ord och handling, på isen och utanför. **Ansvar** - Vi stöttar varandra och står upp för varandra oavsett vem vi är. Vi tar ansvar utifrån våra olika roller i och utanför föreningen så att vår lojalitet finns gentemot HHC.

Genom vårt deltagande fick föreningen enorm positiv respons - tack till er alla för ert deltagande.

//Styrelsen



Bildtext